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گروه ورزشی -  در شــب پُرُماجرای فوتبال 
ایران، شمار گل های لیگ بیست وپنجم از عدد 

200 گذر کرد.
نیم فصل نخســت لیگ برتر فوتبــال ایران در 
حالی رو به پایان اســت و فقط 5 مسابقه رسمی 
دیگر )با احتساب دیدارهای معوقه( باقی مانده تا 
نیم فصل اولِِ لیگ بیست وپنجم هم خاتمه یابد 
که یک اتفاق ویژه در این دوره رخ داد. 2 هفته از 
مسابقات از حیث شمار گل با کم گل ترین هفته 
تاریــخ لیگ برابری می کرد و فقط 6 بار توپ از 
خط دروازه ها عبور کرد که رکوردی ناامیدکننده 
بود و مشــخصاًً ثبت این رکورد منفی، میانگین 
گلزنی در لیگ بیســت وپنجم را تحت تاثیر قرار 

داد.
تیم هــای لیــگ برتــری ســرانجام بعــد از 
کش وقوس های فراوان روز گذشــته توانستند 
شمار گل های فصل جاری لیگ را به عددی بیش 
از 200 برسانند؛ آن هم در حالی که 115 بازی در 
این فصل انجام شده که با این اوصاف، به صورت 
میانگین 1.75 گل در هر مسابقه زده شده که آمار 
قابل قبولی محسوب نمی شود. در شب پُرُماجرا 
و جنجالی فوتبال ایران، نبرد فجرسپاسی - فولاد 
در حالی به شــکل دراماتیک با برتری 2 بر یک 
سرخپوشــان اهوازی خاتمــه یافت که در این 

مسابقه دویستمین گل فصل به ثبت رسید.

پنالتی بزرگ منجی فجر نشد اما ...
شروین بزرگ که صحنه جنجالی موفق به کسب 
ضربه پنالتی به ســود تیمش روی اشــتباه علی 
نعمتی شد، خودش پشت این ضربه ایستاد و به 
خیال خود توانست در وقت های تلف شده نبرد 
با فولاد خوزستان، فجری ها را از شکست نجات 
بدهد. با این وجود گل، بعد از گلزنی بزرگ برای 
فجری ها، فولاد دوباره توسط محروقی گل رسید 
تا درخشش شروین نتواند به کمک فجر در راه 
کسب امتیاز بیاید. با این وجود، مهاجم بلندقامت 
فجری ها از روی نقطه پنالتی توانست دویستمین 

گل فصل را به نام خود ثبت کند.

مسعود محبی، مدافع پیش تاخته خیبر خرم آباد در 
هفته یازدهم گل صدوپنجاهم فصل را زده بود و 
پیش از او هم امیر ســواعد، مهاجم جوان ملوان 
برابر استقلال خوزستان توانسته بود صدمین گل 
فصل را به ثبت برساند. پنجاهمین گل فصل هم 
در جریان نبرد پرســپولیس - فولاد ثبت شد که 
علی علیپور دروازه سرخپوشــان اهوازی را باز 
کرد و حالا بعد از گل پنجاهم، دویســتمین گل 
فصل هم برابر فولاد خوزستان به ثبت رسید. با 
توجه به نرخ گلزنی در فوتبال ایران، بعید است 
که زودتر از هفته نوزدهم، شاهد ثبت گل شماره 

250 باشیم.

200 سرانجام شکست؛ طلسم گل شماره 

وین و خاطره‌ای تلخ در شیراز شر
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غیرمنتظره؛  گل ساز  و  غیرمنتظره؛ گلزن  گل ساز  و  گلزن 

یخ سازی وج رفیعی - علیپور در مسیر تار یخ سازیز وج رفیعی - علیپور در مسیر تار ز
گروه ورزشی -  در اتفاقی عجیب در بازگشــت اوسمار 
ویرا به پرســپولیس، علی علیپور بیش از اینکه گل بزند، 
پاس گل می دهد و ســروش رفیعی به عنوان یک هافبک 

بازی ساز در نقش گلزن اول این تیم است.
پرسپولیس در شرایطی برابر مس رفسنجان به پیروزی یک 
بر صفر دست یافت که تک گل این تیم را سروش رفیعی با 
پاس علی علیپور به ثمر رساند. تا پیش از بازگشت اوسمار 
ویرا به پرســپولیس نقش این 2 بازیکن برعکس بود ولی 
ظاهرا در حضور این مربی برزیلی وضعیت این 2 بازیکن 

تغییر کرده است.
آقای گل در صدر جدول بیشترین پاس گل

علیپور در زمان ورود اوسمار ویرا در صدر جدول گلزنان 
قرار داشــت، اما پس از آن در 7 دیدار لیگ و جام حذفی 
موفق به گلزنی نشده است. با این حال، نقش او در زمین 
تغییر کرده و حالا بیشــتر در نقش ساختن موقعیت برای 
دیگران است. از زمان حضور اوسمار، علیپور 3 پاس گل 
داده و در صــدر جدول بیشــترین پاس گل این فصل از 

لیگ قرار گرفته است.
تفاهم در عدد 3

در نقطه مقابل، سروش رفیعی به بهترین گلزن پرسپولیس 
در دوران اوسمار تبدیل شده و در 5 بازی لیگ 3 گل به ثمر 
رسانده است؛ آماری شگفت انگیز برای هافبکی که در 21 
بــازی قبلی لیگ گل نزده بــود و در 88 بازی پیش از آن 

تنها 3 گل داشت. سروش و علیپور با 3 گل و 3 پاس گل 
بهترین آمار را پس از حضور ویرا دارند.

دومین زوج برتر تاریخ پرسپولیس
با این گل و پاس گل، علیپور و رفیعی در مجموع 8 بار در 
تاریخ لیگ برتر برای هم گل ساخته اند )5 بار گل علیپور 

با پاس ســروش و 3 بار گل سروش با پاس علیپور( و به 
دومین زوج موفق تاریخ پرسپولیس رسیدند. آن ها بالاتر 
از زوج مهدی طارمی - امید عالیشاه و علی علیپور - امید 
عالیشــاه با 7 گل وپاس گل و تنها پشت سر زوج تاریخی 
وحید امیری و علی علیپور با 11 گل وپاس گل قرار دارند.

سرمربی تیم فوتبال استقلال با تأکید بر اهمیت دیدار مقابل گل گهر 
سیرجان در هفته پانزدهم لیگ برتر، این مسابقه را یکی از بازی های 
کلیدی تیمش در مسیر رسیدن به صدر جدول دانست و خواستار 

تمرکز کامل شاگردانش شد.
ریکاردو ســاپینتو در نشســت خبری پیش از این دیدار، با اشاره به 
کیفیت حریف گفت: گل گهر یکی از تیم های بالای جدول اســت 
و بازیکنان توانمندی در اختیار دارد. این تیم مانند فصل گذشته در 
حوالی رتبه های ششم و هفتم قرار دارد و تقابل با آنها همیشه دشوار 
بوده است. وی با بیان اینکه سه امتیاز این مسابقه برای استقلال اهمیت 
ویژه ای دارد، افزود: برای صعود به صدر جدول به این برد نیاز داریم و 
باید با تمرکز بالا وارد زمین شویم. لازم است اتفاقات لیگ قهرمانان 
آسیا را کنار بگذاریم و فقط روی این بازی فکر کنیم. تیم باید بداند 

که تنها نتیجه مهم، کسب سه امتیاز است.

سرمربی استقلال در ادامه به موضوع شرایط میزبانی و زمین مسابقه 
اشاره کرد و گفت: امیدوارم زمین مناسبی در اختیار داشته باشیم. بازی 
قبلی شرایط خوبی داشت و تیم عملکرد قدرتمندی ارائه داد. ابتدا 
اعلام شد که بازی در مشهد و در حضور هواداران برگزار می شود اما 
در نهایت به شهر قدس منتقل شد. این موضوع باید سامان پیدا کند 

و استقلال زمین مشخص خود را داشته باشد.
ســاپینتو همچنین درباره فشارهای موجود روی نیمکت استقلال 
اظهار داشت: فشار همیشه برای سرمربی استقلال وجود دارد و من 
این شــرایط را می شناسم. می دانم چگونه با آن کنار بیایم و تمرکزم 

فقط روی تیم و مسابقه است.
او در واکنش به غیبت برخی بازیکنان از جمله ابوالفضل جلالی و 
رامین رضاییان توضیح داد: امکان همراه بردن همه بازیکنان وجود 
ندارد و گزینه های بیشتری هم بودند. در برخی مقاطع تصمیم می گیرم 

از نفرات دیگری استفاده کنم. به همه بازیکنان اعتقاد دارم و برای من 
عملکرد تیمی اهمیت بیشتری دارد. زمانی که یک تیم منسجم باشیم، 

شکست دادن ما سخت خواهد بود.
سرمربی استقلال در ادامه با اشاره به وضعیت کلی بازیکنان تیم گفت: 
روی تمام بازیکنان حساب می کنم و امیدوارم با تمرکز بالا این مسیر 
را ادامه دهند. همه برای بازی با گل گهر آماده هستند و هدف، حفظ 

همین روند است.
ســاپینتو در پایان درباره شــرایط فعلی استقلال و مسائل مربوط به 
نقل وانتقالات بیان کرد: ارزیابی من از وضعیت کنونی تیم، معمولی 
و قابل قبول اســت. رفتار بازیکنان خوب بوده و طبق برنامه جلو 
می رویم. این همان استقلالی است که مدنظر دارم. درباره وضعیت 

پنجره نقل وانتقالاتی اطلاع دقیقی ندارم و امیدوارم مشــکلی وجود 
نداشته باشد. تصمیمات فنی از سوی کادر فنی ارائه می شود و باشگاه 

نیز متناسب با بودجه خود اقدام می کند.
گفتنی اســت؛ ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال، در این دیدار دو 
بازیکن خود، مهران احمدی و رستم آشورماتوف را در اختیار ندارد. 

مصدومیت پای احمدی هنوز برطرف نشده و پزشکان استقلال او را 
برای نیم فصل دوم آماده خواهند کرد، در حالی که رستم آشورماتوف 

به دلیل چهار کارت انضباطی نمی تواند تیم را همراهی کند.
استقلال با ۱۳ بازی و کسب ۲۲ امتیاز در رده چهارم جدول قرار دارد 
و هواداران این تیم امیدوارند که آبی ها بتوانند در جدول صعود کنند.

وه ورزشــی  -   تیم فوتبال استقلال ساپینتو: دیدار با گل گهر برای استقلال حیاتی است؛ساپینتو: دیدار با گل گهر برای استقلال حیاتی است؛    گر
در چارچــوب رقابت های هفتــه پانزدهم 
وز  لیگ برتــر فوتبال، از ســاعت ۱۶:۳۰ امر
)یکشــنبه، ۷ دی( میزبان گل گهر سیرجان 
خواهــد بود.  طبــق اعلام برنامــه اولیه، 
سیرجان  گل گهر  و  استقلال  تیم  دو  مسابقه 
در هفتــه پانزدهم لیگ برتر در ورزشــگاه 

شهدای شهر قدس برگزار خواهد شد.

شهرقدس،  امروز صحنه 
نبرد استقلال  و گل گهر


